2024/04/16 22:04 1/1 計通中心機房網路施工 (2008/01/17)

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2008/01/15

計通中心機房網路施工 (2008/01/17)

主旨：計通中心機房網路施工

說明：一、計通中心訂於一月十七日下午14：30 - 16：30進行網路調整工程。

      二、施工期間原則上校園網路及網際網路服務不停止服務，期間網際網路
          服務（mail、web proxy、DNS、NEWS等）會有間歇性無法正常使用的
          狀況。

      三、中心將儘可能在時段內提前完成，造成您的使用不便，敬請見諒！
--
計算機與通訊中心
網路系統組  敬上

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20080115_54

Last update: 2016/01/21 15:42

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20080115_54

	計通中心機房網路施工 (2008/01/17)